
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

102003 15/10/202201 02 SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

DANIEL MATOS BARBOZA
ALEF PEREIRA VITALINO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

1176
1659
92
96

09:00 09:11

00 01

09:12 09:22

00 00

09:27 09:51

01 01
01 02

183117 DAVI WILLIANS CORREA DE MOURA 01
181921 MURILO LOPES ARAúJO 02
180827 MARIA EDUARDA DA SILVA MENDES 04
181511 FELLIPE ANSELMO DE SOUZA 05
180611 RYAN MARKS RIBEIRO LEMOS 06
182641 PEDRO SOUTO CALAZANS 07
180375 YURI FERREIRA LIMA 09
181116 LUCAS RIBEIRO FERREIRA 10
180801 HEITOR MONTANHEIRO 11
183066 TIAGO ANTôNIO SALLES DE LUNA 12
184817 LORENZO GROGIA DE SOUZA MOURA 13
184640 GUSTAVO TOJAL CARDOZO 14
180785 PEDRO HENRIQUE ARAúJO BORGES 15
184961 ARTHUR BRITO BARBOSA 17

01
12
01
12
01

04
06
05
02

11
07
09

14
09
10
11
04

17
13
14

xxx

MOISES BATISTA DE SOUZA3117

JOSE ROBERTO DE ARAUJO JUNIOR8097

0901
19:55

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176466 JOÃO PEDRO CARVALHO PEREZ 01
179778 JOÃO VICTOR BATISTA PERITO 03
179783 LAZARO HENRIQUE FARIA DUQUE 05
179763 ENZO CESAR RODRIGUES DE CAMARGO 06
179755 BRUNO MASSAHIDE MINAMOTO SHIBATA 07
181193 SERGIO MURILO FUSCO MESQUITA 08
176690 GUILHERME OLIVEIRA PAULUCCI 09
175031 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES 10
179776 JOÃO ROBERTO DRYGALLA DE SIQUEIRA 13
180390 MIGUEL FERREIRA HONDA 15
180758 ALEXANDRE COLARES NICCOLAI 17
185078 MATHEUS OVERATI DE JESUS 19

01
05
01

06
07
03
09

08
09
13

10
13
17

17
15
19
10
05 09:17

xxxx

0601

04:40

1302

12:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA6609

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

M
U

R
IL

O
 L

O
P

E
S

 A
R

A
úJ

O
 (

2)

M
O

IS
E

S
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 A
Z

E
V

E
D

O
 D

E
 C

A
M

P
O

S
 S

A
LE

S
 (

10
)

M
A

R
C

O
S

 V
IN

IC
IU

S
 D

E
 S

IQ
U

E
IR

A

CRISTIANE RIBEIRO LEMOS 8100

AA WIMPRO GUARULHOS

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 


