## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

102003				AA WIM	PRO GI	JARULI	IOS 01	Х	02	SPOR	T BE	NFIC	A DE	MOGI	DAS CR	UZES		15/1	0/2022
OMPETIÇÃO:	. Paulista					<u> </u>				0. 0.						HORÁR	IO IN		TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-8	-			DIVI	<b>SÃO:</b> A2				SÉRI	E:					1º PER		:00	09:11
GINÁSIO:	GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO									CIDADE: GUARULHOS						2º PER 3º PER		:12	09:22 09:51
	OIIVAGIO I	IOIKAVAI	VIII ILIV	OLINO						1 -		OAIC	JLI IO	<u> </u>		PRORRO		.21	09.51
1176		RO PRINCI				ZA										]		TAGEM	
1659 92		RO AUXILI DMETRISTA				S PEIXOT	<u> </u>									1º PER.		00	
96		DOR: AN					0									2º PER.			<b>(</b> 00
																3º PER. FINAL			K 01
																PRORRO			<
																PENALTIS	5	] ]	(
	WIMPRO G	UARULH											~						
183117	JOGADORES  DAVI WILLIANS CORREA DE MOURA						Nº 01	AM.	AR VERM	SUBSTITUIÇÕES					VAS	$\overline{}$			
181921	MURILO LOPI		DE MOURA				02			12	06	07	09	13	х	х	Х		
180827	MARIA EDUAI			3			04			01	05	09	10	14	1,0		O DE TE		D
181511 180611	FELLIPE ANS RYAN MARKS						05 06	+		12 01	02		11 04	$\vdash$	10	PER.		2º PE	K.
182641	PEDRO SOUT						07			Ů.							-		
180375	YURI FERREI						09												
181116 180801	LUCAS RIBEII HEITOR MON		RA				10 11	-											
183066	TIAGO ANTÔN		DE LUNA				12					1							
184817	LORENZO GR	OGIA DE SO	DUZA MOUF	RA			13												
184640 180785	GUSTAVO TO PEDRO HENR			<u> </u>			14 15												_
184961	ARTHUR BRIT			3			17									(2)			/Znc
																ΑúJC			E SC
3117 8097	Técnico: MO Massagista:				INIOD									$\vdash$		AR			ΑD
8097	Preparador Fi		KIO DE AF	XA030 30	INIOR									$\vdash$		PES			TIS.
	Médico/Fisiot															<b>;</b> C			ö %
	Auxiliar Técni	co:														<b>CAPITÃO:</b> MURILO LOPES ARAÚJO (2)			<b>TÉCNICO:</b> MOISES BATISTA DE SOUZA
																ა გ ≦			Ψĕ
01 09 02	03 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
19:55																			
EQUIPE "B" - SP	ORT BENFI	CA DE M	OGI DAS	CRUZI	=S														
REGISTRO			JOGADO				No	AM.	AR VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUN	IULATI	VAS	
176466	JOÃO PEDRO CARVALHO PEREZ					01			01	06	08	10	17						
179778 179783	JOÃO VICTOR BATISTA PERITO  LAZARO HENRIQUE FARIA DUQUE					03 05	_		05 01	07	09 13	13 17	15 19	Х	X	X O DE TE	X MPO		
179763	ENZO CESAR			ARGO			06			- 01	09	13	- ''	10	10	PER.	1	2º PE	R.
179755	BRUNO MASS	SAHIDE MIN	AMOTO SHI	IBATA			07							05	0:	9:17 Ê			
181193 176690	SERGIO MUR GUILHERME						08					1				S H			
175031	PEDRO HENF			MPOS SA	ALES		10									SAI			
179776	JOÃO ROBER			UEIRA			13									80			
180390 180758	MIGUEL FERI						15 17					1				CAMPOS SALES			
185078	MATHEUS OV						19												Α̈́
																8			SIQUEIRA
								_				-				EVE			Sic
	Técnico: MAI	RCOS VINIC	IUS DE SIQ	UEIRA			ı	-1						$\vdash$		E AZ			8
6609		ERICK CAR			DA SILVA											<u>D</u>			ă
6609 6912	Massagista.															N N			Ž
	Preparador Fi	erapeuta.											<u> </u>	$\sqcup$		- <b>ÃO:</b> O HE			ico 08 /
	Preparador Fi Médico/Fisiot											<u> </u>	<u> </u>			<b>CAPITÃO:</b> PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE			<b>TÉCNICO:</b> MARCOS VINICIUS DE
	Preparador Fi														L				
6912	Preparador Fi Médico/Fisiot Auxiliar Técni	co:	1 62 1	10-1	1 00 1	l ac l	1 40 1		1 '	1	-	4.41	451	1.2	1	1 4-1	461	1 6-1	6.1
6912 01 06 02	Preparador Fi Médico/Fisiot Auxiliar Técni	co:	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
6912	Preparador Fi Médico/Fisiot Auxiliar Técni	co:	06	07	08							14	15	16	17	18	19	20	21
6912 01 06 02 04:40 12:00	Preparador Fi Médico/Fisiot Auxiliar Técni	05					DECLARA	ÇÃO E	DE GARAN	TIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8100

REGISTRO: 7388

REPRESENTANTE: CRISTIANE RIBEIRO LEMOS

REPRESENTANTE: JUAN MARTINEZ DE ANDRADE EQUIPE: SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS